
Управление образования администрации муниципального образования 

                                             «Тахтамукайский район» 

 

                                                        П Р И К А З   № 609  

       от «24».12.2015 г.                                                            а.Тахтамукай 

 

Об итогах проведения  

муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по биологии. 

 

На основании приказа № 1053 от 21.09.2015г. МО и Н РА «О 

проведении школьного, муниципального и республиканского этапов 

Всероссийской олимпиады школьников РА в 2015 – 2016 учебном году и 

приказа № 378 от 12.10.2015г.  по управлению образования, 08 ноября 

2015г. на базе «СШ № 6» п.Энем  был  проведен муниципальный этап 

Всероссийской  олимпиады школьников по биологии среди учащихся 7-11 

классов, в которой приняли участие 69  учащихся. 

Не приняли участия ни по одному классу два МБОУ «СШ № 16,20». 

Районная олимпиада была проведена и проверена преподавателями 

из РЕМШ г. Майкопа. 

 

На основании вышеизложенного, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой управления образования учащихся, 

занявших призовые места (приложение №1).               

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа олимпиады (приложение №1).              .  

3. Директорам МБОУ «СШ №3» Снахо С.Х.,  «СШ № 5» Шестопаловой 

Л.В., «СШ №13» Уджуху С.Ю., «СШ №15» Физулиной Р.Х., «СШ 

№17» Хатко Р.Б организовать подготовку и обязательное участие в 

республиканском этапе Всероссийской олимпиады школьников 

победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады по 

биологии. 

4.  Руководителям ОУ усилить контроль за подготовкой учащихся к 

олимпиадам, наладив систематическую подготовку учащихся в 

течении всего учебного года. 

 5. Копию данного приказа предоставить Хотко С.Б., секретарю комиссии      

УО по оценке эффективности труда руководителей образовательных 

учреждений. 

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на                       

директора МКУ «ИМЦ» Попову Е.А. 

 

Руководитель  управления 

образования                           С.М.Паранук 

 

 

                                                                                
                                                                                          


